i

VENETO

100 Rana
Castelfranco Veneto, Domenica 18/06/2017 ore 11:23

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Primo anno (2008)

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PONTELLO FIAMMA
VEDOVATO BEATRICE
DE NARDI GIULIA
BERNARDI FEDERICA

LORENZON SOPHIA
MAO BENEDETTA
VANI CLELIA
FERRARO EMMA

3° Trofeo "Dell'’Amicizia
RISULTATI

Eliminatorie

Anno

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
AQUAPOLIS

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUAPOLIS

Foglion. 1
23/06/2017

Tempo

01:44.6
01:56.4
02:14.8
02:35.8

01:36.3
01:57.1
02:05.2
02:09.7

Cat.: Esordienti B F

Pti

5.00
3.00

7.00
4.00
2.00
1.00


http://www.finveneto.org

