

3° Trofeo "Dell'Amicizia"

Foglio n. 1 23/06/2017

RISULTATI

100 Rana Eliminatorie Cat.: Esordienti B F

Castelfranco Veneto, Domenica 18/06/2017 ore 11:23

Cron: M - Base v.: 25 NOTE: Primo anno (2008)

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società Società	Tempo	Pti	
Bati	teria n	ı° 1					
1°	3	PONTELLO FIAMMA	2008	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:44.6	*	5.00
2°	4	VEDOVATO BEATRICE	2008	ASD ARCA NUOTO	01:56.4	*	3.00
3°	2	DE NARDI GIULIA	2008	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:14.8		ŀ
4°	5	BERNARDI FEDERICA	2008	AQUAPOLIS	02:35.8		
Bati	teria n	ı° 2					
1°	3	LORENZON SOPHIA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:36.3	*	7.00
2°	4	MAO BENEDETTA	2008	RANAZZURRA	01:57.1	*	4.00
3°	2	VANI CLELIA	2008	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:05.2	*	2.00
4°	5	FERRARO EMMA	2008	AQUAPOLIS	02:09.7	*	1.00